
Korsyka – wina z tajemniczej wyspy
Bastia – Ajaccio – Bonifacio

Wycieczkę prowadzi:

Dorota Romanowska
14 – 21 września 2025

7300 PLN +  2850 EUR
+ przelot 2400 PLN

Najważniejsze atrakcje:

Poznaj historię Korsyki, przemieszczając się 
krętymi drogami z oszałamiającymi widokami 
na Morze Śródziemne

Odkryj urok czarnej plaży nieopodal wznoszą-
cej się na stromej skale Nonzy

Zażyj orzeźwiającej kąpieli w krystalicznie 
czystych wodach Calanques de Piana

Spróbuj, jak smakuje typowy korsykański ape-
ritif Cap Corse w blasku zachodzącego słońca

Odwiedź wpisany na listę światowego dziedzic-
twa UNESCO rezerwat przyrody Scandola

Przekonaj się, czym różni się korsykański 
brocciu od innych serów

Skosztuj tutejszych win i odkryj odmiany scia-
carello i niellucio

Przespaceruj się uliczkami Bonifacio, chłonąc 
atmosferę jednego z najpiękniejszych miaste-
czek na wyspie

podróże z winem
travel & tasting

Organizatorem wycieczki jest Wine Service sp. z o.o.
Rezerwacja: wycieczka@wine-service.pl, tel. kom. 722 100 224

www.podrozezwinem.pl

Korsyka jest największą francuską wyspą, słynącą z nietu-
zinkowej urody – nie bez przyczyny cieszy się przydomkiem 
Île de Beauté (Piękna Wyspa). Zachwyca wspaniałymi góra-
mi, przepięknymi plażami i urokliwymi zatokami oraz się-
gającą starożytności bogatą historią. Nie mniej atrakcyjne 
są tamtejsze malownicze, zatrzymane w czasie miasteczka, 
gdzie kamienne domy, wąskie uliczki i wspaniale zdobione 
kościoły gościnnie zapraszają w swe progi. Wyjątkowych 
wrażeń dostarczają na Korsyce przejazdy trasami widoko-
wymi oferującymi pejzaże na długo zapadające w pamięć. 
Do tego wyspa ma do zaoferowania lokalne smakołyki, 
wśród których są słynny ser brocciu i doskonałe, chociaż 
niespecjalnie rozreklamowane w szerokim świecie, wina. 
Wybierz się tam z nami, by na miejscu skosztować korsy-
kańskich specjałów!



DZIEŃ 3 SMAKI I RELAKS W CALVI

Po wykwaterowaniu z hotelu ruszymy w fascynującą podróż 
przez korsykańskie góry, mijając zapierające dech w piersiach 
widoki. Soczysta zieleń wzgórz i poszarpane szczyty tworzą 
niepowtarzalną scenerię trasy prowadzącej nas w stronę nad-
morskiego Calvi.
Pierwszym przystankiem będzie Domaine L’Enclos des An-
ges – znana winnica, w której odkryjemy sekrety miejscowego 
siedliska. Degustacja pozwoli nam docenić różnorodność kor-
sykańskich smaków zamkniętych w kieliszku.
Po pełnej aromatów wizycie udamy się do samego serca 
Calvi, gdzie czekać na nas będzie wspólny lunch w wyśmieni-
tej restauracji przy promenadzie. Tam spróbujemy świeżych 
owoców morza idealnie komponujących się z różowym kor-
sykańskim winem.
Po lunchu zakwaterujemy się w hotelu położonym w centrum 
miasteczka. Po południu czas na relaks – spacer malowniczy-
mi uliczkami Calvi, zakupy lokalnych pamiątek albo leniwe 
plażowanie na złotym piasku w blasku korsykańskiego słoń-
ca. Wieczorem, każdy według własnego uznania, będzie mógł 
wybrać się na kolację do jednej z przytulnych restauracji. Calvi 
z pewnością zachwyci zarówno widokami, jak i kulinarnymi 
wrażeniami.

DZIEŃ 4 REZERWAT SCANDOLA I KLIFY CALANQUES DE PIANA

Czwarty dzień naszej wyprawy rozpocznie się kolejnym prze-
jazdem trasą widokową, tym razem w kierunku Porto, jedne-
go z najpiękniejszych zakątków Korsyki. Po dotarciu na miej-
sce przespacerujemy się urokliwymi zaułkami dawnej osady 
rybackiej aż do przystani.
Tam czeka nas ekscytujący rejs szybkimi łodziami do wpi-
sanego na listę UNESCO Rezerwatu Scandola. Krystalicznie 
czysta woda, majestatyczne skalne formacje wyrastające pro-
sto z morza i dzika, nietknięta ludzką ręką przyroda czynią to 
miejsce prawdziwym rajem dla miłośników natury. W trakcie 
rejsu zatrzymamy się na chwilę w urokliwej wiosce Girolata, 
gdzie będzie czas na filiżankę kawy lub kieliszek schłodzone-
go wina i krótki spacer. 
Po powrocie na ląd udamy się do restauracji położonej tuż 
nad klifem, gdzie zjemy wspólny lunch z kolejną porcją zna-
komitych korsykańskich win. Widoki z tarasu restauracji 
doskonale dopełnią smaku regionalnych potraw.
Po obiedzie kontynuujemy podróż w stronę Ajaccio, stolicy 
Korsyki. Po zakwaterowaniu w hotelu osoby chętne będą mo-
gły wybrać się na wieczorny spacer po klimatycznych ulicz-
kach miasta i zakończyć dzień kolacją we własnym zakresie.

DZIEŃ 5 ŚLADAMI NAPOLEONA BONAPARTE 

Po wykwaterowaniu z hotelu rozpoczniemy dzień od odkry-
wania Ajaccio, stolicy Korsyki i rodzinnego miasta najsłyn-
niejszego syna Korsyki. Nasze zwiedzanie obejmie wizytę 
w Muzeum w domu urodzenia Napoleona, gdzie przenie-
siemy się do czasów, w których dorastał ten legendarny ce-
sarz Francuzów. Spacerując uliczkami miasta, zatrzymamy 
się również przy innych miejscach związanych z jego życiem 
i historią. Następnie każdy będzie miał czas wolny na lunch 
we własnym zakresie.
Po południu udamy się do winnicy Clos Capitoro, gdzie cze-
ka nas wyjątkowa przekrojowa degustacja. Skosztujemy win 
reprezentujących cztery najważniejsze regiony winiarskie 
wyspy. Będziemy mieli okazję spróbować zarówno lokalnych 
szczepów charakterystycznych dla Korsyki, jak i międzynaro-
dowych odmian, które od niedawna zyskują tu popularność.
Po tej wspaniałej uczcie dla zmysłów ruszymy w dalszą po-
dróż na południe wyspy. Wieczorem dotrzemy do Bonifacio, 
perły Korsyki, gdzie zatrzymamy się na kolejne dwa dni.

DZIEŃ 1 WITAMY NA PIĘKNEJ WYSPIE

Po przelocie z Krakowa z przesiadką w Monachium dotrze-
my na wyspę, gdzie czeka nas dzień pełen niezapomnianych 
wrażeń. Po odebraniu bagaży wyruszymy do serca Bastii, by 
odkryć jej bogatą historię i niezwykły urok. Miasto to, będące 
jednym z najważniejszych ośrodków Korsyki, zachwyca au-
tentyczną atmosferą i klimatyczną architekturą.
Przespacerujemy się po pięknym, tętniącym życiem porcie. 
Przyjrzymy się tradycyjnym łodziom rybackim, zacumowa-
nym jachtom oraz poczujemy morski klimat, który jest kwin-
tesencją tej części wyspy. W porze obiadowej będzie czas na 
lunch we własnym zakresie w jednej z wielu lokalnych restau-
racji. To doskonała okazja, by spróbować takich lokalnych 
przysmaków jak figatellu czy brocciu. Po południu przeje-
dziemy do położonego nad morzem hotelu w malowniczym 
Saint-Florent. 
Po przyjeździe do hotelu będzie czas na chwilę relaksu 
w komfortowych pokojach lub na rozkoszowanie się atmos-
ferą nadmorskiej miejscowości. Wieczór rozpoczniemy od 
aperitifu w hotelowym ogrodzie otoczonym śródziemnomor-
ską roślinnością. Następnie zaprosimy na uroczystą kolację, 
która będzie okazją do pierwszego spotkania z wyśmieni-
tymi winami Korsyki. Po dniu pełnym wrażeń odpoczniemy 
w urokliwym hotelu, zbierając siły na kolejne przygody. Nocleg 
w Saint-Florent.

DZIEŃ 2 WINO, MYDŁO I ZAPIERAJĄCE DECH W PIERSIACH WIDOKI 

Drugi dzień wycieczki rozpoczniemy od wizyty w mydlarni 
Savonnerie du Nebbiu – wyjątkowym miejscu, gdzie rze-
miosło spotyka się z naturą, a w powietrzu unosi się zapach 
ręcznie wykonanych, naturalnych mydeł. Po aromatycznej 
prezentacji i analizie zapachów, będzie okazja do zakupienia 
tych małych dzieł sztuki.
Następnie wyruszymy w podróż jedną z najbardziej spektaku-
larnych tras widokowych na Korsyce. Skierujemy się w stronę 
Cap Corse, do malowniczej miejscowości Nonza, zawieszo-
nej na stromym zboczu. Widoki stamtąd są wręcz pocztów-
kowe – majestatyczne góry z jednej strony, lazurowe morze 
z drugiej. Oczywiście nie pominiemy wizyty na słynnej czar-
nej plaży, gdzie kreatywność artystów i mieszkańców znajdu-
je ujście w kamiennych wzorach i napisach. Po krótkim spa-
cerze zjemy wspólny lunch w tawernie przy plaży, smakując 
lokalnych specjałów. 
Popołudnie przyniesie nam pierwsze spotkanie z korsykań-
skim winiarstwem. Odwiedzimy Patrimonio, gdzie czekać 
będzie na nas wizyta u jednego z czołowych producentów 
regionu. Po pełnym wrażeń dniu wrócimy do naszego hotelu 
w Saint-Florent. Wieczorem chętne osoby będą mogły wy-
brać się do centrum miasteczka, by skosztować lokalnych 
potraw w jednej z przytulnych restauracji. Nocleg w Saint-Flo-
rent. 



lu położonym w centrum miasta. Wczesnym wieczorem wy-
ruszymy na spacer po mieście, by odkryć jego historyczne 
zaułki. Zwiedzimy klimatyczną cytadelę, skąd roztaczają się 
widoki na miasto i port, a także poczujemy energię tętniącej 
życiem dzielnicy portowej, pełnej kawiarenek i urokliwych 
zakątków.
Na zakończenie dnia zaprosimy Państwa na pożegnalną ko-
lację w restauracji położonej w historycznej części miasta. 
Tym razem na stołach pojawi się przegląd najciekawszych 
dań i win z różnych regionów Francji, co pozwoli nam za-
kończyć tę wyjątkową podróż z nutą francuskiej elegancji 
i smaku.
To będzie piękne zwieńczenie naszej korsykańskiej przygody, 
pełnej niezapomnianych widoków, smaków i wspomnień.
Nocleg w Bastii.

DZIEŃ 8 POŻEGNANIE Z KORSYKĄ

Po śniadaniu przejedziemy na lotnisko, aby wrócić do Polski 
z przesiadką w Monachium. Planowany przylot do Krakowa 
o godzinie 16:15. 

Po zakwaterowaniu czeka nas wspólna kolacja w restauracji 
w porcie, gdzie świeże owoce morza i lokalne specjały będą 
doskonałym zwieńczeniem pełnego wrażeń dnia. 
Nocleg w Bonifacio. 
 
DZIEŃ 6 BONIFACIO – PERŁA KORSYKI

Dzień rozpoczniemy od niezapomnianego rejsu wokół Bo-
nifacio, które znane jest jako najpiękniejsze miasto Korsyki. 
Z pokładu prywatnej łodzi podziwiać będziemy spektakularne 
widoki na miasto usytuowane na wysokim, białym klifie, który 
majestatycznie góruje nad morzem. Nasza morska wyprawa 
pozwoli odkryć także formacje skalne różniące się od tych 
znanych z północnej części wyspy. Prawdziwą perełką będą 
jednak niewidoczne od strony lądu Schody Króla Aragonii.
Po powrocie na ląd udamy się do położonej nieopodal win-
nicy Domaine Zuria, gdzie czekać będzie na nas wyjątkowa 
degustacja. Spróbujemy win w towarzystwie korsykańskich 
specjałów – aromatycznych serów, wędlin oraz przetworów 
z soczystych, korsykańskich mandarynek.
Po południu znajdziemy czas na zwiedzanie najstarszej 
części Bonifacio – Górnego Miasta. Wjedziemy tam mini 
pociągiem, by odkryć urok średniowiecznych zaułków, za-
bytkowych murów i klimatycznych placów tego niezwykłego 
miejsca.
Popołudnie pozostanie do dyspozycji uczestników – będzie 
okazja do zakupów lokalnych pamiątek oraz wypicia ape-
ritifu w jednej z tarasowych restauracji zawieszonych na klifie. 
To idealne miejsce, by rozkoszować się widokiem na morze 
przy zachodzie słońca.
Wieczorem spotkamy się na wspólnej kolacji w mieście, by 
jeszcze raz poczuć niepowtarzalną atmosferę Bonifacio.
Nocleg w Bonifacio.

DZIEŃ 7 W STRONĘ BASTII

Przed nami dzień podróży powrotnej na północ wyspy, 
w stronę Bastii – miasta o bogatej historii i niepowtarzalnym 
korsykańskim klimacie.
Zanim jednak dotrzemy do celu, zatrzymamy się w kolejnej 
wyjątkowej winnicy – Domaine de Torraccia. To miejsce sły-
nie z doskonałych win, które powstają z winorośli uprawia-
nych w sposób zgodny z naturą. 
Po południu dotrzemy do Bastii i zakwaterujemy się w hote

Gwarantujemy:
• 7 noclegów w hotelach o standardzie 3* i 4* w pokojach dwuoso-

bowych (pokoje jednoosobowe za dopłatą 600 EUR);
• wyżywienie 2 razy dziennie: śniadanie i obiad lub kolacja (zgod-

nie z programem);
• wina do obiadów/kolacji w ilości ok. 1/2 butelki na osobę;
• wizyty i degustacje win, serów etc. zgodnie z programem;
• bilety wstępu do zwiedzanych obiektów;
• przejazdy na miejscu;
• przelot na trasie Kraków – Bastia – Kraków
• rejs łodzią do rezerwatu Scandola;
• rejs łodzią wokół Bonifacio;
• opiekę lokalnego pilota
• opiekę pilota-specjalisty winiarskiego;
• ubezpieczenie KL, NNW i Bagaż;
• materiały informacyjne.

Dodatkowo płatne:
• dopłata do pokoju jednoosobowego: 600 EUR; 
• posiłki, napoje i świadczenia niewymienione w ofercie; 
• zwyczajowe napiwki dla kierowcy, przewodników lokalnych, kel-

nerów – ok. 80 EUR/os.; 
• ewentualne bilety wstępu do obiektów innych niż zaplanowane 

na trasie wycieczki.
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